
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro R$ 957.967,00 R$ 105.376,17 R$ 105.376,17 R$ 105.376,17 20/02/2019 30/01/2019
Fevereiro R$ 895.186,94 R$ 98.470,29 R$ 98.470,29 R$ 98.470,29 20/03/2019 28/02/2019
Março R$ 897.099,40 R$ 98.680,81 R$ 98.680,81 R$ 98.680,81 20/04/2019 31/03/2019
Abril R$ 868.513,80 R$ 95.536,42 R$ 95.536,42 R$ 95.536,42 20/05/2019 30/04/2019
Maio R$ 904.515,78 R$ 99.496,55 R$ 99.496,55 R$ 99.496,55 20/06/2019 30/05/2019
Junho R$ 884.374,38 R$ 97.250,12 R$ 97.250,12 R$ 97.250,12 20/07/2019 30/06/2019
Julho R$ 887.181,42 R$ 97.589,82 R$ 97.589,82 R$ 97.589,82 20/08/2019 31/07/2019
Agosto R$ 879.581,74 R$ 96.753,85 R$ 96.753,85 R$ 96.753,85 20/09/2019 30/08/2019
Setembro R$ 866.284,68 R$ 95.291,22 R$ 95.291,22 R$ 95.291,22 20/10/2019 30/09/2019
Outubro R$ 854.632,64 R$ 94.009,49 R$ 94.009,49 R$ 94.009,49 20/11/2019 31/10/2019
Novembro R$ 877.280,32 R$ 96.500,75 R$ 96.500,75 R$ 96.500,75 20/12/2019 30/11/2019
Dezembro R$ 877.615,66 R$ 96.537,63 R$ 96.537,63 R$ 96.537,63 20/01/2020 30/12/2019
13º Salário R$ 851.452,92 R$ 93.659,93 R$ 93.659,93 R$ 93.659,93 20/12/2019 20/12/2019
TOTAL R$ 11.501.686,68 R$ 1.265.153,05 R$ 1.265.153,05 R$ 1.265.153,05

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.
ANEXO XI–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro R$ 957.967,00 R$ 378.532,26 R$ 371.225,16 R$ 14.393,40 R$ 378.532,26 20/02/2019 30/01/2019
Fevereiro R$ 895.186,94 R$ 353.738,38 R$ 347.874,77 R$ 11.728,34 R$ 353.738,38 20/03/2019 28/02/2019
Março R$ 897.099,40 R$ 354.496,85 R$ 353.191,23 R$ 8.641,17 R$ 354.496,85 20/04/2019 31/03/2019
Abril R$ 868.513,80 R$ 343.156,98 R$ 342.515,89 R$ 5.109,81 R$ 343.156,98 20/05/2019 30/04/2019
Maio R$ 904.515,78 R$ 357.438,85 R$ 350.104,06 R$ 8.641,17 R$ 357.438,85 20/06/2019 30/05/2019
Junho R$ 884.374,38 R$ 349.445,60 R$ 346.274,40 R$ 5.109,81 R$ 349.445,60 20/07/2019 30/06/2019
Julho R$ 887.181,42 R$ 350.562,40 R$ 343.237,43 R$ 11.943,20 R$ 350.562,40 20/08/2019 31/07/2019
Agosto R$ 879.581,74 R$ 347.547,64 R$ 341.281,48 R$ 13.133,12 R$ 347.547,64 20/09/2019 30/08/2019
Setembro R$ 866.284,68 R$ 341.872,68 R$ 329.302,07 R$ 20.548,94 R$ 341.872,68 20/10/2019 30/09/2019
Outubro R$ 854.632,64 R$ 337.650,33 R$ 321.719,95 R$ 22.363,63 R$ 337.650,33 20/11/2019 31/10/2019
Novembro R$ 877.280,32 R$ 346.634,65 R$ 325.271,03 R$ 21.363,63 R$ 346.634,65 20/12/2019 30/11/2019
Dezembro R$ 877.615,66 R$ 413.499,67 R$ 390.803,26 R$ 22.706,41 R$ 413.499,67 20/01/2020 30/12/2019
13º Salário R$ 851.452,92 R$ 336.389,03 R$ 330.426,41 R$ 5.962,62 R$ 336.389,03 20/12/2019 20/12/2019
TOTAL R$ 11.501.686,68 R$ 4.610.965,32 R$ 4.493.227,14 R$ 171.645,25 R$ 4.610.965,32
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RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.
ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro R$ 478.983,50 R$ 189.285,15 R$ 189.285,15 R$ 189.285,15 20/02/2019 30/01/2019
Fevereiro R$ 447.593,47 R$ 176.886,83 R$ 176.886,83 R$ 176.886,83 20/03/2019 28/02/2019
Março R$ 448.549,70 R$ 177.265,96 R$ 177.265,96 R$ 177.265,96 20/04/2019 31/03/2019
Abril R$ 434.256,90 R$ 171.596,05 R$ 171.596,05 R$ 171.596,05 20/05/2019 30/04/2019
Maio R$ 452.257,72 R$ 178.736,99 R$ 178.736,99 R$ 178.736,99 20/06/2019 30/05/2019
Junho R$ 442.187,19 R$ 174.738,72 R$ 174.738,72 R$ 174.738,72 20/07/2019 30/06/2019
Julho R$ 441.884,46 R$ 174.621,88 R$ 174.621,88 R$ 174.621,88 20/08/2019 31/07/2019
Agosto R$ 439.790,87 R$ 173.791,38 R$ 173.791,38 R$ 173.791,38 20/09/2019 30/08/2019
Setembro R$ 433.142,34 R$ 171.153,89 R$ 171.153,89 R$ 171.153,89 20/10/2019 30/09/2019
Outubro R$ 427.316,32 R$ 168.842,70 R$ 168.842,70 R$ 168.842,70 20/11/2019 31/10/2019
Novembro R$ 438.640,16 R$ 173.334,88 R$ 173.334,88 R$ 173.334,88 20/12/2019 30/11/2019
Dezembro R$ 438.807,83 R$ 173.401,44 R$ 173.401,44 R$ 173.401,44 20/01/2020 30/12/2019
13º Salário R$ 425.726,46 R$ 168.212,12 R$ 168.212,12 R$ 168.212,12 20/12/2019 20/12/2019
TOTAL R$ 5.749.136,92 R$ 2.271.867,99 R$ 2.271.867,99 R$ 2.271.867,99

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.
ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)
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